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Ai sensi dell'articolo 10 del Regolamento di cui al DPReg. N. 0232/Pres. dd. 4 ottobre 2011, siinforma che in base
all'Avviso pubblico per la presentazione di Operazioni di carattere formativo FSE 2014/2020 - TIROCINI
ACADEMY -ps46/16  (decreton.4829/LAVFOR.FP/2016 dd. 27 giugno 2016), alla scadenza del 30:
SETTEMBRE 2016 entro i termini previsti, sono pervenute le seguenti operazioni, attualmente in fase di valutazione:

OPERATORE

1 EN.ALP. (ENTE A.CLLI ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI -
VENEZIA GIULIA

2 EN.ALP. (ENTE A.C.L.I ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI -
VENEZIA GIULIA

3 EN.AILP. (ENTE A.C.L.I. ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI -
VENEZIA GIULIA

4 EN.ALP. (ENTE A.C.LI. ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI -
VENEZIA GIULIA

5 EN.ALLP. (ENTE A.C.L.I ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI -
VENEZIA GIULIA

6 EN.ALP. (ENTE A.C.L.I. ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI -
VENEZIA GIULIA

7 EN.ALP. (ENTE A.C.L.I. ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI -
VENEZIA GIULIA

8 EN.ALLP. (ENTE A.C.LI. ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI -
VENEZIA GIULIA

9 EN.AIP. (ENTE A.C.L.I. ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI -
VENEZIA GIULIA

10 EN.ALP. (ENTE A.CLLI. ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI -
VENEZIA GIULIA

DATA
PRESENTAZIONE

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

CODICE

PROGETTO

FP1679152001

FP1679154001

FP1679158001

FP1679159001

FP1679161001

FP1679165001

FP1679180001

FP1679188001

FP1679189001

FP1679190001

TITOLO

TECNOLOGO DI PROCESSO - CK.D.-TIROCINO
BROVEDANI

TECNOLOGO ACQUISTIFOOD - MRB. -
TIROCINIO RONCADIN

TECNOLOGO DI ASSICURAZIONE QUALITA'-T.C. -
TIROCINIO RONCADIN

TECNOLOGO DI PRODUZIONE - E.G. - TIROCINIO
RONCADIN

ADDETTA ALLA CONSULENZA E Al CONTROLLI
FISCALI - B.A. - TIROCINIO CGN

ADDETTA ALLA CONSULENZA E Al CONTROLLI
FISCALI - AB. - TIROCINIO CGN

ADDETTO ALLA CONSULENZA E Al CONTROLLI
FISCALI - KK. - TIROCINIO CGN

ADDETTA ALLA CONSULENZA E Al CONTROLLI
FISCALI - G.O. - TIROCINIO CGN

ADDETTA ALLA CONSULENZA E Al CONTROLLI
FISCALI - D.M. - TIROCINIO CGN

ADDETTA ALLA CONSULENZA E Al CONTROLLI
FISCALI - G.K. - TIROCINIO CGN



