

Direzione centrale Lavoro, Formazione, istruzione, pari Opportunità, Politiche Giovanili, ricerca e università

Servizio programmazione e gestione interventi formativi

lavoro@certregione.fvg.it formazione@regione.fvg.it tel + 39 040 3775298 fax + 39 040 3775092 I - 34133 Trieste, via San Francesco 37

Ai sensi dell'articolo 10 del Regolamento di cui al DPReg. N. 0232/Pres. dd. 4 ottobre 2011, si informa che in base all'Avviso pubblico per la presentazione di Operazioni di carattere formativo FSE 2014/2020 - TIROCINI ACADEMY - ps 46/16 (decreto n. 4829/LAVFOR.FP/2016 dd. 27 giugno 2016), alla scadenza del 30: SETTEMBRE 2016 entro i termini previsti, sono pervenute le seguenti operazioni, attualmente in fase di valutazione:

OPERATORE	PRESENTAZIONE	PROGETTO	TITOLO
1 EN.A.I.P. (ENTE A.C.L.I. ISTRUZIONE PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA GIULIA	30/09/2016	FP1679152001	TECNOLOGO DI PROCESSO - C.K.D TIROCINO BROVEDANI
2 EN.A.I.P. (ENTE A.C.L.I. ISTRUZIONE PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA GIULIA	30/09/2016	FP1679154001	TECNOLOGO ACQUISTI FOOD - M.R.B TIROCINIO RONCADIN
3 EN.A.I.P. (ENTE A.C.L.I. ISTRUZIONE PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA GIULIA	30/09/2016	FP1679158001	TECNOLOGO DI ASSICURAZIONE QUALITA' - T.C TIROCINIO RONCADIN
4 EN.A.I.P. (ENTE A.C.L.I. ISTRUZIONE PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA GIULIA	30/09/2016	FP1679159001	TECNOLOGO DI PRODUZIONE - E.G TIROCINIO RONCADIN
5 EN.A.I.P. (ENTE A.C.L.I. ISTRUZIONE PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA GIULIA	30/09/2016	FP1679161001	ADDETTA ALLA CONSULENZA E AI CONTROLLI FISCALI - B.A TIROCINIO CGN
6 EN.A.I.P. (ENTE A.C.L.I. ISTRUZIONE PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA GIULIA	30/09/2016	FP1679165001	ADDETTA ALLA CONSULENZA E AI CONTROLLI FISCALI - A.B TIROCINIO CGN
7 EN.A.I.P. (ENTE A.C.L.I. ISTRUZIONE PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA GIULIA	30/09/2016	FP1679180001	ADDETTO ALLA CONSULENZA E AI CONTROLLI FISCALI - K.K TIROCINIO CGN
8 EN.A.I.P. (ENTE A.C.L.I. ISTRUZIONE PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA GIULIA	30/09/2016	FP1679188001	ADDETTA ALLA CONSULENZA E AI CONTROLLI FISCALI - G.O TIROCINIO CGN
9 EN.A.I.P. (ENTE A.C.L.I. ISTRUZIONE PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA GIULIA	30/09/2016	FP1679189001	ADDETTA ALLA CONSULENZA E AI CONTROLLI FISCALI - D.M TIROCINIO CGN
10 EN.A.I.P. (ENTE A.C.L.I. ISTRUZIONE PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA GIULIA	30/09/2016	FP1679190001	ADDETTA ALLA CONSULENZA E AI CONTROLLI FISCALI - G.K TIROCINIO CGN